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Nimeämispyyntö kansainvälisen tasa-arvopalkinnon ohjausryhmään 

 

Valtioneuvosto teki 21.6.2017 periaatepäätöksen kansainvälisen tasa-arvopalkinnon (International 
Gender Equality Prize) perustamisesta Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. 
Vuoden 2020 alusta VNK siirsi palkinnon toteuttamiseen liittyvät tehtävät sosiaali- ja 
terveysministeriöön, jossa työ on osoitettu työ- ja tasa-arvo-osaston tasa-arvoyksikölle. Palkinto 
jaetaan neljännen kerran joulukuussa 2023. Tapahtumapaikkana toimii Tampere-talo ja tilaisuus 
toteutetaan yhteistyössä Tampereen kaupungin kanssa. Linkki palkinnon nettisivuille: 
https://igep.fi/etusivu 

Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon tavoitteena on synnyttää sukupuolten tasa-arvoa edistäviä 
tekoja ja edistää maailmanlaajuista tasa-arvokeskustelua. Suomi uskoo vahvasti sukupuolten tasa-
arvoon ja on toiminnallaan sitoutunut edistämään tasa-arvon toteutumista kansainvälisesti. Suomi 
haluaa esimerkillään osoittaa, että panostaminen sukupuolten tasa-arvoon luo kestävää 
hyvinvointia ja vahvistaa demokratiaa. 

Kansainvälisen tasa-arvopalkinnon seuraamiseksi ja tukemiseksi perustetaan ohjausryhmä. 
Ohjausryhmään tullaan nimeämään yksi tai useampi edustaja kustakin jakelussa mainitusta 
tahosta. Ohjausryhmä voi myös kutsua ulkoisia asiantuntijoita työnsä tueksi.  

Ohjausryhmä asetetaan mahdollisimman pian, ja sen on tarkoitus aloittaa toimintansa toukokuussa 
2023. Ohjausryhmän toimikausi kestää 31.12.2023 asti. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n mukaisesti valtion 
komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla vähintään 40 
prosenttia sekä naisia että miehiä.  

Lisätietoja antaa asiantuntija Anttoni Saarinen, +358 50 911 8764 etunimi.sukunimi@gov.fi 

 

Osastopäällikkö  Raimo Antila 
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Katri Merikallio 

 

TIEDOKSI Pohjoismaisen yhteistyön ja tasa-arvon ministeri Thomas Blomqvist 

Erityisavustaja Laura Ollila 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 
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